АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2021

                                                 № __________
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 27.01.2017 №79 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района и экспертизе нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района, администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 27.01.2017 №79 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района и экспертизе нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской и иной экономической деятельности»;
1.2. В пунктах 1.2, 3.3.2, 3.6, 4.6 Приложения №1 к Порядку проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской и (или) иной экономической деятельности»;

1.3. В пункте 1.3 Приложения №1 к Порядку проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской и иной экономической деятельности»;

1.4. В Приложении 1 к Стандарту слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской и (или) иной экономической деятельности»;
1.5. В приложении 2 к Стандарту слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской и иной экономической деятельности»;

1.6. В Порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской и иной экономической деятельности»;
1.7. Приложение № 1 к Порядку проведения экспертизы нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской и иной экономической деятельности»;
1.8. Приложение № 2 к Порядку проведения экспертизы нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской и иной экономической деятельности»;
1.9. Приложение № 3 к Порядку проведения экспертизы нормативных правовых актов Фурмановского муниципального района слова «предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «предпринимательской и иной экономической деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района www.furmanov.su.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района А.А. Клюева.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                Р.А. Соловьев

Ю.В. Устинова

22131

14.10

694